[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕХМИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от  30.11.2023
                        №  119
	О внесении изменений в постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.02.2023г. № 13

Администрация Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области

   ПОСТАНОВЛЯЕТ:
            1. Внести в постановление Администрации Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 10.02.2020г. № 13 «Об  утверждении  перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов с присвоением учетных и идентификационных номеров» следующее изменение:

- признать п. 1 «Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Лехминского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области в границах населенных пунктов согласно приложению» утратившим силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановление оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Лехминского сельского поселения

Холм-Жирковского района

Смоленской области                                                                       Н.В. Борисова